EMMERGAS

MATRICOLA INIZIO
SERIE

23/01/14

5642562

3.024485

VICTRIX PRO 80




z

CODICE

DESCRIZIONE

MATRICOLA INIZIO SERIE

WN

co~No O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

3.024128
1.034022
1.028900
1.033865

1.2337
1.2295
1.016948
1.024688
2.014172

1.025911
2.015354
1.025544
1.035601
1.011163
1.6984
1.025545
1.016246
1.028832
2.013679
1.012711
1.023435
1.033429
1.012468
2.015102
1.035086
1.033862
1.035087
1.020211
1.026772
1.034609
1.018592
1.033613
1.035181
1.034018
1.033863
1.0151
1.027464
1.2170
1.026455
1.034560
1.028702
1.024898
1.034606
2.013322
1.033612
1.034543
1.034011
1.035731
1.036540
1.0017
1.033864
3.024104
3.024155
1.033868
1.023511
1.2364
1.033791
1.025986
3.A0120
1.013186
1.018472
1.026341
1.034019

1.034020

1.019236
1.034012
1.4275
1.027887
1.018320
1.2558
3.024268
1.2169
1.011653
1.035208
1.018870
1.019946
1.025279
1.034021
3.024237
1.019574
1.028444
1.021452
1.035759

1.035758

Cruscotto c.to

Modulo condensazione

Guarnizione d.100

Flangia collegamento modulo - cappa

fumi

Af 3.9x25 TCTC

Valvola sfogo aria automatica

OR nitrile 70 sh 18x2

Prolunga valvola sfogo aria
Squadretta posteriore supporto
modulo

Dado M6

Squadretta supporto accenditore
Bullone M8x20

Accenditore

Rosetta d.3.2x7x0.5 tropicalizzata
Vite Af 2.9x9.5 TC+TC senza punta
Dado M8

Vite autoformante M4x8 TCTC
Sonda NTC veloce ad immersione
Squadretta dx lunga fissaggio modulo
Guarnizione autocentrante

Sonda NTC veloce ad immersione
Vite M5x10 TE

Rosetta elastica M5 inox
Elemento blocca fibra

Carta anteriore

Pannello fibra ceramica

Carta posteriore

Guarnizione in corda

Guarnizione collettore gas
Rondella d.6,2x12x1 in rame
Dado M6 cieco

Collettore gas

Dado esagonale M6 cieco
Bruciatore

Guarnizione bruciatore

Vite M5x12 TC+TC

Candeletta di rilevazione

Vite M4x8 TC+TC

OR silicone rosso 9.19x2.62
Guarnizione candeletta
Candeletta di accensione
Guarnizione spioncino modulo
Vetrino ceramico d.20

Flangia spioncino coperchio modulo
Coperchio collettore gas
Guarnizione coperchio collettore gas
Guarnizione ventilatore
Ventilatore

Guarnizione in sughero

Vite M6x12 TCTC

Guarnizione flangia

Venturi

Venturi GPL

Ciabatta aspirazione aria
Guarnizione 30x22x2
Presapressione ottone vent

Tubo d.18 valvola gas - venturi
Tubetto in silicone 4x8

Kit guarnizioni da 3/4"

Vite M3.5x16

Valvola gas SIT 848

Rubinetto gas dritto 3/4"

Tubo d.25 modulo - collettore

mandata
Tubo d.25 pompa - modulo

condensazione

OR nitrile 70 sh 37.77x2.62
Collettore di mandata

Raccordo di scarico con portagomma
Guarnizione 11.5x6.1x2

Pressostato assoluto

OR nitrile 70 sh 23.52x1.78

Gruppo valvola sicurezza 4 bar
Grano M4x10 con punta

Nipples corto ch.36 G1M-G3/4M
Passatubo

Imbuto di scarico

Dado ottagonale

Guarnizione 44x34x2

Circolatore 25-85

Gruppo flangia fissaggio circolatore
Raccordo superiore per tubo flessibile
Dado per tubo flessibile

Guarnizione per tubo flessibile

Tubo flessibile L.110

Guarnizione tenuta tubo corrugato

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
167
168
169

170

1.035733
1.2275
1.8599

1.019654

1.021892

2.015434

1.016187

1.024387

1.016967

3.020422

1.028687

1.025278

1.020368

1.036108

1.025142

1.019845

1.020312

1.023379

1.034474

1.025257

2.012299

1.019640

1.013154

1.034463

1.035251

1.034464

1.034604

1.019286

1.033967

1.035241
1.0110

1.011066

1.032513

1.035335

1.026457

1.035180
1.7908
1.6011

1.033970

1.033973

1.033971

1.033969

1.034983
1.6658
1.4005
1.4512
1.7748

1.019641
1.6811

1.031901

1.031902

1.035404

1.033968

2.015236

2.015384

2.015383

3.024751

2.010615

1.022611

1.023203

2.015103

2.015104

2.014060
1.0143
1.1161

2.014063

2.015154

2.015401

2.015400

1.019721
1.4557

2.015234

2.015229

1.019761

2.015233

1.035207

1.035195

1.036640

1.025801

1.024678

1.034612

2.015235

1.035182
1.4066

1.034563

1.035675

1.016125

1.016801

1.016870

Sifone in plastica

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Rondella d.4.3x12

Tubo flessibile per sifone di scarico
Tappo chiusura sifone

Squadretta fissaggio sifone scarico
Tubetto in silicone 8x12
Portagomma a "Y"

Stringitubo a molla per tubo silicone
Gruppo cappa fumi

Fascetta a filo d.100

Tappo per flangia con pozzetti
Guarnizione a labbro d.80

Tubo scarico fumi d.80

Fascetta

Guarnizione tenuta foro d.80

Vite M4x16 TC TC inox

Coperchio vano pozzetti
Coperchio termoformato
Guarnizione vite Af 4.2x13.1
Flangia bloccaggio guarnizioni

Af 4.2x19 TCTC con punta
Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Cornice

Vite 3x18 TC per plastica

Portello cruscotto

Manopola

Guarnizione tenuta manopole
Basetta cruscotto

Molla

Af 4.2x13 TCTC senza punta
Rosetta d.9x4.3x0.8 zincata

OR epdmb55 sh 37.77x2.62
Manometro

OR epdm 70 sh 7.6x2.62

Tubo aspirazione aria

Pressacavo steab nero

Vite Af 3.5x9.5 TC+TC senza punta
Pulsantiera cruscotto

Adesivo per display

Scheda display

Scheda elettronica

Clipin

Interruttore rotativo due posizioni
Morsettiera 5 poli con porta fusibile
Vite Af 2.9x19 TC+TC senza punta
Morsettiera 4 poli

Morsettiera 7 poli

Morsettiera 6 poli

Pressacavo

Controdado

Vite 3x25 TC per plastica
Coperchio cruscotto

Traversa fissaggio fianchi
Traversa superiore sinistra telaio
Traversa superiore destra telaio
Gruppo schienale

Squadretta di sostegno caldaia
Vite TE 8x80

Tassello in nylon

Supporto sinistro modulo

Supporto destro modulo

Supporto modulo

Vite M6x15 TC+TC swageform
Rosetta d.6,4x12,5x1,6 zincata
Squadretta inferiore supporto modulo
Lamiera supporto valvole
Squadretta sx fissaggio cruscotto
Squadretta dx fissaggio cruscotto
Fettuccia mousse adesiva d.10x1.5
Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Fianco mantello destro

Facciata mantello

Fettuccia mousse adesiva d.5x2
Fianco mantello sinistro

Chiusura perno

Perno

Dado M4

Perno M4

Velo coibentante nicchia

Targa adesiva

Lamiera inferiore

Maniglia

Af testa svasa 3.5x9.5

Ugello gas d.12.70

Ugello gas d.8.50

OR 17.12x2.62 in epdm

Forcella bloccaggio pressostato

Termostato clicson 105°C

171
172
173
174
175
176
177

178

1.1656
1.024319
1.7349
1.8532
1.026515
1.034610
1.023581

1.023992

Guarnizione 24x16x2

Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
Grano M6x12

Vite M4x10 TC+TC

Af 3.9x16 TCTC

Connettore valvola gas

Rondella d.10x5,2x1 in rame ricotto
Adattatore in gomma




